
令和6年4月1日～令和7年3月31日　日曜、祝日は運行いたしません。 電話： 78-7357

※年末年始（12/30~1/3）、お盆（8/15~16）の間は運行いたしません。 有線：   6-6819

※鳥坂発電所前～上平丸間は、自由乗降区間。

【デマンド運行は、事前予約がない場合は運行しません】 はデマンド運行。

月曜～金曜運行 〇 〇 〇 〇 〇 月曜～金曜運行 〇 〇 〇 〇 〇

土曜運行 〇 〇 〇 土曜運行 〇 〇

バス停名 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻 バス停名 時刻 時刻 時刻 時刻 時刻

バスターミナル 10:05 12:33 15:00 16:35 18:34 上平丸 6:44 8:13 11:21 13:18 17:20

朝日町SP前 10:06 12:34 15:01 16:36 18:35 上平丸中村 6:45 8:14 11:22 13:19 17:21

いきいきプラザ前 10:07 12:35 15:02 16:37 18:36 民芸品創作館前 6:46 8:15 11:23 13:20 17:22

白山町入口 10:08 12:36 15:03 16:38 18:37 平丸会館前 6:47 8:16 11:24 13:21 17:23

白山町1丁目 10:09 12:37 15:04 16:39 18:38 下平丸 6:48 8:17 11:25 13:22 17:24

新井小学校入口 10:10 12:38 15:05 16:40 18:39 平丸入口 6:49 8:18 11:26 13:23 17:25

学校前 10:11 12:39 15:06 16:41 18:40 平丸隧道 6:50 8:19 11:27 13:24 17:26

文化ホール入口 10:12 12:40 15:07 16:42 18:41 霧谷橋 6:53 8:22 11:30 13:27 17:29

けいなん総合病院 10:13 12:41 15:08 16:43 18:42 長沢原 ↓ ↓ 11:32 13:29 ↓

小出雲十字路 10:14 12:42 15:09 16:44 18:43 猿橋 6:56 8:25 11:33 13:30 17:32

美守原信 10:16 12:44 15:11 16:46 18:45 猿橋下 6:56 8:25 11:33 13:30 17:32

小出雲3丁目下 10:17 12:45 15:12 16:47 18:46 東関 ↓ ↓ 11:33 13:30 ↓

小出雲3丁目上 10:18 12:46 15:13 16:48 18:47 大沢新田 ↓ ↓ 11:35 13:32 ↓

姫川原 10:19 12:47 15:14 16:49 18:48 楡島 6:58 8:27 11:35 13:32 17:34

姫川原学校前 10:20 12:48 15:15 16:50 18:49 樽見 6:59 8:28 11:36 13:33 17:35

中宿 10:21 12:49 15:16 16:51 18:50 跡坂 7:00 8:29 11:37 13:34 17:36

坂井平 10:22 12:50 15:17 16:52 18:51 原通入口 7:01 8:30 11:38 13:35 17:37

鳥坂発電所前 10:23 12:51 15:18 16:53 18:52 新井南小学校前 7:02 8:31 11:39 13:36 17:38

堀之内 10:24 12:52 15:19 16:54 18:53 除戸 7:03 8:32 11:40 13:37 17:39

上堀之内 10:25 12:53 15:20 16:55 18:54 上堀之内 7:04 8:33 11:41 13:38 17:40

除戸 10:26 12:54 15:21 16:56 18:55 堀之内 7:05 8:34 11:42 13:39 17:41

新井南小学校前 10:27 12:55 15:22 16:57 18:56 鳥坂発電所前 7:06 8:35 11:43 13:40 17:42

原通入口 10:28 12:56 15:23 16:58 18:57 坂井平 7:07 8:36 11:44 13:41 17:43

跡坂 10:29 12:57 15:24 16:59 18:58 中宿 7:08 8:37 11:45 13:42 17:44

樽見 10:30 12:58 15:25 17:00 18:59 姫川原学校前 7:09 8:38 11:46 13:43 17:45

楡島 10:31 12:59 15:26 17:01 19:00 姫川原 7:10 8:39 11:47 13:44 17:46

大沢新田 10:31 12:59 15:26 ↓ 19:00 小出雲3丁目上 7:11 8:40 11:48 13:45 17:47

東関 10:33 13:01 15:28 ↓ 19:02 小出雲3丁目下 7:12 8:41 11:49 13:46 17:48

猿橋下 10:33 13:01 15:28 17:03 19:02 美守原信 7:13 8:42 11:50 13:47 17:49

猿橋 10:33 13:01 15:28 17:03 19:02 小出雲十字路 7:15 8:44 11:52 13:49 17:51

長沢原 10:34 13:02 15:29 ↓ 19:03 けいなん総合病院 7:16 8:45 11:53 13:50 17:52

霧谷橋 10:36 13:04 15:31 17:06 19:05 文化ホール入口 7:17 8:46 11:54 13:51 17:53

平丸隧道 10:39 13:07 15:34 17:09 19:08 学校前 7:18 8:47 11:55 13:52 17:54

平丸入口 10:40 13:08 15:35 17:10 19:09 新井小学校入口 7:19 8:48 11:56 13:53 17:55

下平丸 10:41 13:09 15:36 17:11 19:10 白山町1丁目 7:20 8:49 11:57 13:54 17:56

平丸会館前 10:42 13:10 15:37 17:12 19:11 白山町入口 7:21 8:50 11:58 13:55 17:57

民芸品創作館前 10:43 13:11 15:38 17:13 19:12 いきいきプラザ前 7:22 8:51 11:59 13:56 17:58

上平丸中村 10:44 13:12 15:39 17:14 19:13 朝日町SP前 7:23 8:52 12:00 13:57 17:59

上平丸 10:45 13:13 15:40 17:15 19:14 バスターミナル 7:24 8:53 12:01 13:58 18:00

みずほっとコミバス平丸線【バスダイヤ表】

令和６年４月１日～


